
OBJEDNÁVKA
Číslo objednávky: 24ZA-000246/42

Ze dne: 20.09.2021

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR
SSÚD 30, Rozvadov 286: 349 01 Rozvadov 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:

65993390 
CZ65993390

Zhotovitel:
Obchodní jméno: PAME-AUTO s. r. o.
Adresa: Ostrov u Stříbra 36; 349 01 Stříbro
IČO: 25237985
DIČ: CZ28489969

Tato objednávka je uzavírána na základě „Rámcové smlouvy o provedení menších stavebních 
prací“ uzavřené mezi Objednatelem a Zhotovitelem dne 27.07.2020, číslo Smlouvy 24ZA- 
000246(dále jen „Smlouva“) a po jejím potvrzení Zhotovitelem zavazuje obě Smluvní strany ke 
splnění Smlouvou a touto objednávkou stanovených závazků.

Místo dodání: dálnice D5, v 
Kontaktní osoba Objednatele: 
Fakturujte: Ředitelství silnic a
SSÚD 30, Rozvadov 286, 348 06 Přimda

a 4, doručení na ŘSD ČR

Obchodní a platební podmínky: Upravuje Smlouva. 
Objednáváme u Vás: Opravu středového svodidla .

Lhůta pro dokončení díla: do 30.09..2021
Stupeň eskalace: ne
Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 45000Kč / 54450Kč
Další informace pro Zhotovitele: ne

V případě akceptace objednávky Objednatele Zhotovitel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele, ze které mu byla doručena 
tato objednávka: osobně dne 20.09.2021

V Rozvadově dn^0j09j2021
Za Objednatele:^^^^^^H
Podpis oprávněn^soby^^"



E£E ředitelství silnic a dálnic čr
Oj.:
PID: RSDBXCFURQ
Doručeno: 20.09.2021
Listu dokumentu: 1

35764 Příloha č. 2 Směrnice GŘ ŘSD č. 4/2007, v 3.0

Předávaná pracoviště:

Předávající za objednatele

Přejímající za zhotovitele

ZÁPIS O PŘEDÁNÍ PRACOVIŠTĚ
podle § 2 odst. (3) nařízení vlády č. 591/2006 Sb,, o bližších minimálních požadavcích na BOZP

Smlouva o dílo

Koordinátor BOZP’

I. Zhotovitel je seznámen:

a) a má k dispozici Směrnici GŘ ŘSD ČR č. 4/2007 s přílohou č. 1 a 3 a technologický postup** na základě 
požadavku § 3 pfsm. b) bod 8. nařízení vlády č. 591/2006 Sb.‘

d) s povinností zaměstnanců zhotovitele používat osobní ochranné pracovní prostředky a pomůcky, 
zejména výstražné oděvy při provádění prací na dálnicích a silnicích za provozu,

e) s povinností zpracovat technologický postup, pokud pro prováděni prací zhotovitelem je jeho 
zpracováni vyžadováno die § 3 pístn. b) bod 8. nařízení vlády č. 591/2006 Sb.

lí. Zhotovitel stanovil:
následující zaměs 

jméno a příjmení:.

III. Předáni pracoviště:
Pň fyzické prohlídce pracoviště zástupci obou strarofcyi^“ - nebyly* zjištěny závady z hlediska BOZP.

Soupis závad s uvedením termínu a odpovědnosti za jejich odstraněni:

OHOM; . 2024

: -f 30 - 42, °ú fa.

4i^.OOO ~ tel


